DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA PROPOSTA DE
ABORDAGEM DE PROPORÇÃO NO ENSINO FUNDAMENTAL NA PERSPECTIVA DA
EDUCAÇÃO INCLUSIVA de autoria de JEAN MARTINS DE ARRUDA SANTOS, MIRIAN
DANIELA FAUSTINO FARIA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br